
Kupní smlouva – 38/2018 SLA  

1) Smluvní strany : 

 

NET, spol. s r.o. 

Adresa :  NET, spol. s r.o., Čechyňská 23,  602 00  Brno  

IČ 188 28 141  , DIČ 288-188 281 41 

zapsaná u krajské ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 1623 

zastoupená jednatelem Ing. Květoslavem Třetinou  

tel.: 572 586 032-4                fax : 572 586 016 

 

jako  prodávající 

a 

 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
se sídlem Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ 767 01  
IČ  49451871 ,DIČ CZ49451871 
zastoupená   Ing. Ladislavem  Lejsalem,   předseda představenstva 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl B, vložka 1147 
Bankovní spojení: KB, a. s., č. účtu:  xxx 
 

 jako kupující 

 

2) Předmět kupní smlouvy :  

 

Název stroje : teleskopický manipulátor Manitou MLT 732 

Technické údaje, příslušenství a bližší specifikace jsou obsažené   v příloze  č.1 , která je součástí 

této smlouvy  . S koupí je spojeno dodání těchto dokladů ( či podkladů): technický průkaz 

3) Kupní  cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně stroje - Teleskopický manipulátor Manitou MLT 732 vč. 

příslušenství  ve výši  1 548 600,00 Kč bez DPH  , včetně DPH ve výši 1 873 806 ,00  Kč  , slovy : 

jedenmilionosmsetsedmdesáttřitisícosmsetšest korun českých 
 

Kupní cena  je pevná, nezávislá na kursu koruny ( Kč )  a EUR .  

4) Termín dodání  

 

Stroj včetně příslušenství s  dokladů  bude dodán v termínu do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy , 

dodání před sjednanou dodací lhůtou je povoleno. 

5) Dodací podmínky  

 

Stroj  bude dopraven do místa, které určí kupující ,kdy při  předání a převzetí stroje bude sepsán 

smluvními stranami protokol, jež bude obsahovat veškeré údaje , potřebné k řádnému předání a 

převzetí , včetně všech dokladů či podkladů , které se ke stroji vztahují .  

6) Platební podmínky     

 

Kupní cena  bude zaplacená  na účet prodávajícího do 14ti dnů od data vystavení faktury. 

Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že kupující může ke koupi předmětu smlouvy využít 
institutu finančního leasingu a nakoupit zboží tímto způsobem. Prodávající v tomto případě 
musí akceptovat vybranou leasingovou společnost kupujícím a poskytnou součinnost 
k úkonům vedoucím k proplácení zboží přes institut finančního leasingu. Při uplatnění 
finančního leasingu se nemohou zhoršit podmínky smlouvy u žádné ze smluvních stran a 



jeho podobu musí obě strany odsouhlasit, než bude uzavřena případná smlouva o poskytnutí 
finančního leasingu  

7) ZÁRUKA A SERVIS: záruční doba činí  24 měsíců nebo 2000 Mth (PO UPLYNUTÍ 

PRVNÍHO) 

   záruční servis provádí  NET spol. s r.o., prostřednictvím regionálního serv. technika 

   pozáruční servis: NET spol. s r.o., prostřednictvím regionálního serv. technika 

                              

  

8) Závěrečná ujednání 

 

V případě, že kupující neprovede úhradu kupní ceny v dohodnuté  lhůtě  podle bodu 6) je prodávající 

oprávněn účtovat smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Kupující se 

zavazuje smluvní úrok uhradit v termínu stanoveném při jeho vyúčtování. 

V případě, že kupující uhradí zálohu po sjednaném termínu, se o počet dnů prodlení úhrady zálohy 

prodlužuje termín dodání podle bodu 4). – zálohy nejsou sjednány  

 

 

Tato kupní smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami. Spory, které by mohly 

ze smlouvy vzniknout, budou stranami řešeny přátelskou cestou. Nedojde-li k takovému řešení, 

rozhodne případný spor příslušný soud s místní a věcnou příslušností  dle občanského soudního řádu . 

 

Obě strany berou na vědomí, že údaje v smlouvě  č 38/2018 SLA. budou uveřejněny v registru smluv( 

dle zák. č. 340/2016 Sb., v platném znění) , když  smluvní strany zároveň prohlašují, že tato smlouva 

neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje , které by nemohly či neměly být 

zveřejněné ,  

¨ 

Příloha : příloha č.1 

 

 

 

 

 

V Huštěnovicích , dne   ……...2018                              

 

 

 

 

Prodávající :                                                                         Kupující :  

 

 

 

 

 

Ing. Květoslav Třetina                                                         Ing. Ladislav Lejsal 

 

 


